Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15» с. Ивановское

ПРИКАЗ Номер
документа

Дата
составления

247-од 02.09.2024

О закреплении наставников
за молодыми специалистами

С целью повышения квалификации и профессионального мастерства молодых и
вновь принятых специалистов, в соответствии со ст.ст 60,2(ч.1), 151 Трудового кодекса
Российской Федерации, Положения о наставничестве над молодыми специалистами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Гридчину Н.В. -  директора МКОУ СОШ № 15 наставником вновь
принятого учителя английского языка Неижко ДС сроком 3 года с 02.09.2024-
31.08.2027 г.

2. Назначить Кирьянову О.А. -  учителя русского языка и литературы наставником
молодого специалиста Яркового С.В. учителя английского языка на срок 2 года с
01.09.2023-31.08.2025 г.

3. Назначить Колодницкую О.А. — зам.директора по УВР наставником вновь принятого
заместителя директора по ИКТ, учителя информатики Жданова А.В. Сроком на 1 год
с 01.09.-10.07.2025 г.

4. Назначить Нестеренко Е.И. -'учителя русского языка и литературы наставником вновь
принятого заместителя директора по ВР Гавриленко Е.В. сроком на 3 года с 01.08.2023-
31.07.2026 г.

5. Назначить Климочкину С.Н. -  учителя математики наставником над вновь принятым
учителем математики Шалайкиной Г.А. сроком 3 года с 01.09.2023-31.08.2026 г.

6. Назначить Климочкину С.Н. -  учителя математики наставником над вновь принятым
учителем математики Далазецкой Л.А. сроком 3 года с 01.09.2023-31.08.2026 г.

7. Назначить Ломей Е.С -  учителя биологии наставником над вновь принятым учителем
Передерий ЕМ сроком 3 года с 01.09.2024-31.08.2027 г.

8. Наставш " аставляемыми, оказывать методическую

С приказом

МКОУ со

помощь.

Дирек
Г ридчина Н.В.